
～

順位 順位 順位 順位

￥ (税抜）

￥ (税抜）

￥ (税抜）

入札・契約状況調書

業務名

入札方式

南鳥島（６）燃料配管新設測量調査

一般競争入札

業務内容

履行場所

測量等調査一式

東京都小笠原村

入札日

業者名
（商号または名称）

第 １ 回入札 第 ２ 回入札 第 ３ 回入札 第 ４ 回入札

令和7年2月20日 履行期間 令和7年9月30日令和7年3月8日

2,840,000 3 予定価格超過（株）大地設計事務所

備　　　考
入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜）

3,540,000 3 3,220,000 3

（株）カワコン

1 落札

辞退

3,300,000 2 3,000,000 2 2,670,000（株）グラフィック

2 予定価格超過3,250,000 1 2,900,000 1 2,750,000（株）弘洋第一コンサルタンツ

契 約 業 者
名称等 株式会社グラフィック

住　所 長野県松本市井川城三丁目３番８－５号

契 約 金 額 2,937,000 (税込） 2,670,000

予 定 価 格 2,948,000 (税込） 2,680,000

品 質 確 保 基 準 価 格 2,290,006 (税込） 2,081,824

法人番号

9110001019672

8100001013041

8020001080783

4190001011073

低


